Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

17 января 2019 года
ПРИКАЗ № 3 3

О доставке участников
III Регионального чемпионата
JuniorSkills Ленинградской области

27 января 2019 года на базе ГБПОУ Ленинградской области «Кировский
политехнический техникум» по стандартам JuniorSkills, по адресу: г. Кировск, ул. Новая.
д.40 состоится закрытие I I I Регионального чемпионата JuniorSkills (распоряжение
комитета общего и профессионального образования Ленинградской области от 27 ноября
2018 года № 2621-р «О проведении в 2019 году Чемпионата JuniorSkills Ленинградской
области»).
Приказываю:

1. Директору М А О У Д О «Компьютерный центр» (Погодин В.А.):
1.1. Обеспечить по окончании церемонии закрытия I I I Регионального чемпионата
JuniorSkills Ленинградской области по компетенциям «Инженерный дизайн САП» .
«Медиатехнологии», «Сетевое и системное администрирование», «Прототипирование»,
«Мобильная робототехника» в 12-00 ч. 27 января 2019 года доставку из г. Кировска в г.
Лугу группы учащихся и педагогов (приложение);
1.2. Назначить ответственных за жизнь и здоровье детей в пути следования из г. Кировска
в г. Лугу;
1.3. Провести инструктаж убывающих с мероприятия по соблюдению требований
безопасности;
1.4. Назначить руководителя делегации.
2. МКУ «Лужский информационно-методический центр» (Наумова Т.Я.) организовать и
оплатить транспортную доставку обучающихся и сопровождающих из г. Кировска в г.
Лугу в соответствии с Правилами организованной перевозки группы детей автобусами,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2013 г. N» 1177.
3. Руководителям М О У «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя
Советского Союза А.П. Иванова» (Гаврилова А.М). МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3» (Снигур Н.А.), М О У «Средняя общеобразовательная школа № 4»
(Буржинская Е.И.), М Б О У «Средняя общеобразовательная школа № 5» (Ингинен О.В.).
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 имени Героя Советского Союза В.П.
Грицкова» (Карпухина С И . ) , ГКОУ ЛО «Лужская санаторная школа-интернат» (Шагова
Т.М.) (по согласованию) организовать доставку обучающихся от места прибытия
автобуса М А О У Д О «Компьютерный центр» (г. Луга. пер. Советский, д.З) до места
проживания учащихся.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета
образования Домрачеву Т.В.

Председатель комитета о б р а з о в а ц М С В . Красий

Приложение
Список

участников регионального чемпионата JuniorSkills

Ф.И.О. учащегося Дата
рождения

Класс, общеобразовательная
организация

1. Ермаков Роман Юрьевич 22.09.2002 10 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №3»

2. Стивене Кристофер Джошуа
Эдвардович

27.10.2003 9 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа N<> 2»
(Городковский филиал)

3. Пылаев Егор Денисович 19.10.2003 9 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №3»

4. Поликарпов Михаил
Александрович

20.10.2003 9 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №4»

5. Аретова Александра Игоревна 24.06.2005 8 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №6»

6. Лавренев Константин Сергеевич 21.06.2002 10 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №2»

7. Аверин Андрей Александрович 20.09.2002 10 класс, ГКОУ ЛО «Лужская
санаторная школа-ингернат»

8. Самойлов Илья Алексеевич 20.1 1.7003 9 класс, М О У «Средняя
общеобразовательная школа №3»

9. Корзюк Андрей Андреевич 16.05.2004 9 класс, МОУ «Средняя
общеобразовательная школа №6»

10. Кузьмин Александр Андреевич 23.07.2004 8 класс, МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №5»

Список сопровождающих М А О У ДО «Компьютерный центр»:

1. Иванова Светлана Леонидовна, старший региональный эксперт компетенции
прототипирование - руководитель делегации
тел. (8-9119745674);

2. Покровский Александр Валерьевич, технический эксперт компетенции
прототипирование. тел. (8-92140318450):

3. Дмитриева Людмила Евгеньевна, эксперт компетенции «Инженерный дизайн» , тел.
(8-95003904199);

4. Попов Владимир Михайлович, эксперт компетенции «Медиатехнологии».
тел. ( 8-921090577);

5. Христофоров Владимир Александрович, эксперт компетенции «Медиатехнологии».
тел. (8-9618080106);

6. Журавлев Валерий Михайлович, эксперт компетенции «Сетевое и системное
администрирование», тел. (8-92130.30548);

7. Смирнов Александр Геннадьевич, эксперт компетенции «Мобильная робототехника»,
тел. (8-9516646177).